[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № _________

г. Сысерть

Об утверждении новой редакции

Устава муниципального казённого общеобразовательного учреждения

“Средняя общеобразовательная школа № 19” с. Новоипатово
В соответствии со статьёй 52 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 г. № 51-ФЗ (в редакции Федерального закона от 06.04.2011 г. № 65-ФЗ), статьёй 13 Закона Российской Федерации “Об образовании” от 10.07.1992 г. № 3266-1 (в редакции Федерального закона от 18.07.2011 г. № 242-ФЗ), постановлением Администрации Сысертского городского округа от 14.09.2011 г. № 2116 “О создании муниципальных казённых образовательных учреждений Сысертского городского округа путём изменения типа муниципальных образовательных учреждений Сысертского городского округа”, на основании статьи 54 главы 8 Устава Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 г. № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. № 380), на основании решения от 06.10.2011 г. № 1 общего собрания трудового коллектива муниципального казённого общеобразовательного учреждения “Средняя общеобразовательная школа № 19” с. Новоипатово,

ПОСТАНОВЛЯЮ(
1. Утвердить Устав муниципального казённого общеобразовательного учреждения “Средняя общеобразовательная школа № 19” с. Новоипатово в новой редакции (прилагается).

2. Возложить на Юдину Галину Алексеевну, директора МКОУ СОШ № 19, обязанности по регистрации новой редакции Устава муниципального казённого общеобразовательного учреждения “Средняя общеобразовательная школа № 19” с. Новоипатово в ИФНС России по Сысертскому району.

3. Признать утратившим силу постановление Главы Сысертского городского округа от 16.10.2006 г. № 2735 “Об утверждении новой редакции Устава муниципального общеобразовательного учреждения “Средняя общеобразовательная школа № 19” с. Новоипатово”.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам Галашева А.Н.
Глава Сысертского городского округа В.А. Старков

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

Администрации Сысертского городского округа
Наименование постановления: “Об утверждении новой редакции Устава муниципального казённого общеобразовательного учреждения “Средняя общеобразовательная школа № 19” с. Новоипатово
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Замечания, подпись, дата согласования

	Первый заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа
	Дорохов В.Б.

	Заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам
	Галашев А.Н.

	Начальник Управления образования Администрации Сысертского городского округа
	Минин А.М.

	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе
	Терентьева Е.Л.

	Начальник Финансового управления Администрации Сысертского городского округа
	Челнокова Е.П.

	Заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа, председатель комитета по экономике
	Краснова С.В.

	Начальник административно-организационного отдела Администрации Сысертского городского округа
	Пинаева С.Э.

Докладчик:

Патраков В.Д., ведущий специалист Управления образования Администрации Сысертского городского округа;
тел. 7-14-08. _____________
Постановление разослать:
2 экз.
– в дело;

3 экз.
– Управление образования.

Передано на рассылку: ____________________________________________